
Wy Z024 
SMLOUVA 

O ZAJIŠTENÍ SPRÁVY WEBOVÝCH STRÁNEK 

Smluvní strany 

ona č 
Městská dopráva Těplice, p.o. 
se sídlem: Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice 

Spisová značka: zápis v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 1202 

Zastoupená: Ing. Františkem Stožickým, ředitel 

IČO: 171 96 264, DIČ: CZ17196264 dále jako zadavatel 

a 

DeCe COMPUTERS s.r.o. 

Žerotínova 378/9, 405 02 Děčín 3 
Spisová značka: C 2115 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

Zastoupená: Ivan Vítek, jednatel společnosti 

IČO: 44567626, DIČ: CZ44567626, dále jako zhotovitel 

1. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je zajištění správy webových stránek na webové adrese: www.mdteplice.cz 

Správa spočívá v následujících činnostech: 

Správa dle článku 1a) a 1b) je sjednána v rozsahu 1 hodin měsíčně. Správa bude prováděna formou návštěv u 

zadavatele nebo dálkovou správou. Poskytování podpory je omezeno na pracovní dny a časové rozmezí 8:00 až 

a) Správa spočívá v následujících činnostech: 

údržba webových stránek a redakčního systému objednatele 

pravidelná údržba modulu zajištujících chod databází 

dohled nad kompatibilitou aktualizací 

zajištění aktualizací pluginu redakčního systému 

textové úpravy obsahu webových stránek 

poskytování telefonické a e-mailové podpory objednateli 

poskytování konzultace související s výše uvedeným 

b) Operativní řešení závad a poruch webových stránek a redakčního systému. 

Rozvoj spočívá v úpravě, tvorbě a vývoji webových stránek v rámci konkrétních požadavku zadavatele 

nebo návrhů zhotovitele v podobě písemného zadání. 

15:00 hodin. Nevyčerpané hodiny se nepřevádějí do dalšího období. 

Rozvoj dle článku 1c) a pokud budou zadavatelem zadané úpravy nad rámec drobných prací, nebo dojde k 

překročení časového ročního rozsahu hodin, bude zhotovitel dopředu o tomto stavu zadavatele informovat a bude 

postupovat: 
Na základě zadání zpracuje zhotovitel časový odhad, který zašle zadavateli ke schválení. 

Ukáže-li se v průběhu plnění požadavku, že odhad časové náročnosti byl podhodnocen, zhotovitel 

informuje zadavatele a zašle mu aktualizovaný odhad časové náročnosti ke schválení. 

Teprve po schválení časového odhadu zadavatelem zahájí zhotovitel plnění konkrétního požadavku.



2. Cena služeb 

Cena dle bodu 1a) a 1b) je stanovena ve výši 1000,- bezDPH  / měsíčně 

Cena za cestovní výlohy je stanovena ve výši 500,- bez DPH  /cesta k zákazníkovi 

Cena práce-dle bodu 1c) a nad rámec smlouvy je stanovena ve výši 950,--bezDPH  /hodina 

Cena bez DPH a daň se řídí platnými zákony České republiky. 

3. Platební podmínky 

Služby dle článku 1a) a 1b) budou účtovány 1x ročně. Daňový doklad bude vystaven a doručen nejpozději do 

konce prvního kalendářního měsíce v účtovaném období. V případě uzavření smlouvy v průběhu kalendářního 

roku bude účtován poměr hodin zaokrouhlený na celé číslo nahoru. 

Služby za správu nad rámec sjednaného ročního rozsahu hodin dle 1.článku, rozvoj dle článku 1c) a dopravné 

uhradí objednatel na základě daňového dokladu vystaveného zhotovitelem a doručené zadavateli po provedení 

prací. 

Nevyplývá-li z vystaveného daňového dokladu jinak, je daňový doklad splatný ve 14-ti denní lhůtě ode dne 

vystavení. V případě prodlení úhrady je zadavatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % 

z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

Odměna za služby může být dohodou smluvních stran změněna s ohledem na změnu inflačních, daňových a 

dalších nákladových relací dodatkem k této smlouvě. 

4. Kontaktní údaje 

Kontaktní údaje zadavatele: Ing.František Stožický cma ji 

Kontaktní údaje zhotovitele: —— email: obchodedece.cz 

5. Povinnosti zhotovitele 

Zhotovitel se zavazuje dodávat kvalitní služby. 

Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se v souvislosti s poskytováním 

služby dozví. 

Zhotovitel se zavazuje zahájit práce obvykle do 2 pracovních dnů od nahlášení zadavatelem. 

6. Povinnosti zadavatele 

Zadavatel se zavazuje vytvořit zhotoviteli vhodné pracovní podmínky, poskytovat mu veškeré informace a 

podklady nezbytné k účinnému poskytovaní služby. 

7. Závěrečná ujednání 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou s platností od data 1.2.2024 do 31.12.2024. 

Smlouva může být vypověděna bez udání důvodu. Výpověď musí být doručena druhé straně písemnou formou s 

doručením druhé straně nejpozději 1 měsíc přede dnem nového kalendářního období, nevyčerpané hodiny se 

zpětně nevyplácejí. 

Obsah smlouvy může být měněn jen dohodou smluvních stran a to vždy jen písemnými dodatky. 

Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každé smluvní straně přísluší po 

jednom. 

V Děčíně, dne vÚstí nad Labem, dne <>“ 24 /     
zhotovitel 

 


